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Resultados
Información del evento JKCompeticion Almería
Circuito Almeria
Fecha 18/06/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:40.909
Media del día 02:03.825
Pilotos en grupo iniciacion 24
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.443
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.014
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:52.605
Tiempo medio grupo medio 02:00.157
Pilotos en grupo avanzado 6
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.100
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.639
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.909
Tiempo medio grupo prueba 02:07.466
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P67602 prueba 01:40.909 01:40.909 00:00.000 00:22.916 00:00.000 00:26.557 28
P62240 prueba 01:44.861 00:03.952 00:03.952 00:18.963 00:03.952 00:22.604 3
P67604 avanzado 01:45.100 00:00.239 00:04.191 00:18.724 00:00.000 00:02.538 31
P67612 avanzado 01:46.368 00:01.268 00:05.459 00:17.456 00:01.268 00:01.270 44
P67601 avanzado 01:47.720 00:01.352 00:06.811 00:16.104 00:02.620 00:00.081 43
rpbraul prueba 01:47.780 00:00.059 00:06.871 00:16.044 00:06.871 00:19.685 24
P67616 avanzado 01:49.414 00:01.633 00:08.504 00:14.411 00:04.313 00:01.774 44
P67619 avanzado 01:49.593 00:00.179 00:08.684 00:14.231 00:04.493 00:01.954 18
luismiguelrodriguezparralejoprueba 01:50.197 00:00.603 00:09.287 00:13.628 00:09.287 00:17.269 28
luismiguelrodriguezparralejoprueba 01:50.244 00:00.047 00:09.334 00:13.581 00:09.334 00:17.222 28
P67550 iniciacion 01:51.443 00:01.199 00:10.534 00:12.381 00:00.000 00:19.570 42
Franmiravete medio 01:52.605 00:01.161 00:11.695 00:11.220 00:00.000 00:07.552 23
P67534 iniciacion 01:52.616 00:00.010 00:11.706 00:11.209 00:01.172 00:18.398 83
P67586 medio 01:52.675 00:00.059 00:11.765 00:11.150 00:00.070 00:07.482 79
P67590 medio 01:53.424 00:00.749 00:12.515 00:10.400 00:00.819 00:06.732 31
P67581 medio 01:54.614 00:01.189 00:13.705 00:09.210 00:02.009 00:05.542 41
P67578 medio 01:54.888 00:00.274 00:13.979 00:08.936 00:02.283 00:05.268 33
P67521 iniciacion 01:55.027 00:00.138 00:14.117 00:08.798 00:03.583 00:15.987 32
P67565 medio 01:55.069 00:00.041 00:14.159 00:08.756 00:02.464 00:05.088 37
P67575 medio 01:55.628 00:00.559 00:14.718 00:08.197 00:03.023 00:04.529 35
P67532 iniciacion 01:58.363 00:02.735 00:17.453 00:05.462 00:06.919 00:12.651 31
P67561 medio 01:58.733 00:00.369 00:17.823 00:05.092 00:06.128 00:01.424 23
P67584 medio 01:59.048 00:00.315 00:18.139 00:04.776 00:06.443 00:01.108 34
P67539 iniciacion 01:59.346 00:00.297 00:18.436 00:04.479 00:07.902 00:11.668 33
P67569 medio 01:59.465 00:00.119 00:18.556 00:04.359 00:06.860 00:00.691 46
P67593 medio 01:59.676 00:00.210 00:18.767 00:04.148 00:07.071 00:00.480 40
P67525 iniciacion 01:59.828 00:00.151 00:18.919 00:03.997 00:08.384 00:11.186 49
P67587 medio 02:00.457 00:00.629 00:19.548 00:03.367 00:07.852 00:00.300 45
P67563 medio 02:00.593 00:00.136 00:19.684 00:03.231 00:07.988 00:00.436 39
P67572 medio 02:00.792 00:00.199 00:19.883 00:03.032 00:08.187 00:00.635 26
DanielCBR600 medio 02:00.974 00:00.181 00:20.064 00:02.851 00:08.368 00:00.816 46
P67598 medio 02:01.249 00:00.275 00:20.340 00:02.575 00:08.644 00:01.092 16
P67576 medio 02:01.404 00:00.154 00:20.495 00:02.420 00:08.799 00:01.247 47
P67580 medio 02:01.468 00:00.063 00:20.558 00:02.357 00:08.863 00:01.310 38
P67574 medio 02:02.320 00:00.851 00:21.410 00:01.505 00:09.714 00:02.162 24
LAABUELA medio 02:02.410 00:00.090 00:21.501 00:01.414 00:09.805 00:02.253 27
P67571 medio 02:02.544 00:00.133 00:21.634 00:01.281 00:09.938 00:02.386 39
P67579 medio 02:02.864 00:00.320 00:21.954 00:00.961 00:10.258 00:02.706 44
P67553 iniciacion 02:03.392 00:00.528 00:22.483 00:00.432 00:11.949 00:07.621 30
P67585 medio 02:03.396 00:00.003 00:22.487 00:00.428 00:10.791 00:03.239 46
P67583 medio 02:03.587 00:00.191 00:22.678 00:00.237 00:10.982 00:03.430 40
P67568 medio 02:04.958 00:01.370 00:24.048 00:01.132 00:12.352 00:04.800 46
AndresPuertoLumbrerasmedio 02:05.440 00:00.482 00:24.531 00:01.615 00:12.835 00:05.283 44
P67564 medio 02:05.821 00:00.380 00:24.912 00:01.996 00:13.216 00:05.664 44
P67528 iniciacion 02:07.655 00:01.833 00:26.745 00:03.829 00:16.211 00:03.359 31
P67536 iniciacion 02:08.253 00:00.598 00:27.343 00:04.427 00:16.809 00:02.761 42
P67567 medio 02:08.292 00:00.039 00:27.382 00:04.466 00:15.687 00:08.134 33
P67543 iniciacion 02:09.041 00:00.749 00:28.132 00:05.216 00:17.598 00:01.972 17
P67541 iniciacion 02:09.088 00:00.046 00:28.178 00:05.262 00:17.644 00:01.926 37
P67556 iniciacion 02:10.101 00:01.013 00:29.192 00:06.275 00:18.657 00:00.913 29
P67559 iniciacion 02:12.600 00:02.499 00:31.691 00:08.775 00:21.157 00:01.586 10
P67540 iniciacion 02:13.071 00:00.470 00:32.161 00:09.245 00:21.627 00:02.056 37
P67527 iniciacion 02:16.420 00:03.349 00:35.510 00:12.594 00:24.976 00:05.405 7
P67523 iniciacion 02:16.485 00:00.064 00:35.575 00:12.659 00:25.041 00:05.470 35
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P67533 iniciacion 02:18.284 00:01.799 00:37.374 00:14.458 00:26.840 00:07.269 38
P67526 iniciacion 02:19.998 00:01.713 00:39.088 00:16.172 00:28.554 00:08.983 6
P67524 iniciacion 02:21.538 00:01.540 00:40.628 00:17.712 00:30.094 00:10.523 38
P67531 iniciacion 02:24.000 00:02.461 00:43.090 00:20.174 00:32.556 00:12.985 30
P67558 iniciacion 02:29.268 00:05.268 00:48.359 00:25.443 00:37.824 00:18.254 8
P67535 iniciacion 02:46.505 00:17.237 01:05.596 00:42.680 00:55.062 00:35.491 32
P62194 prueba 02:56.720 00:10.214 01:15.810 00:52.894 01:15.810 00:49.253 3
P50769 prueba 03:01.553 00:04.833 01:20.644 00:57.728 01:20.644 00:54.087 3
P67582 medio 06:11.218 03:09.664 04:30.309 04:07.393 04:18.613 04:11.061 1
P67522 iniciacion 09:41.635 03:30.416 08:00.726 07:37.810 07:50.192 07:30.621 1
P67537 iniciacion 11:56.106 02:14.471 10:15.197 09:52.281 10:04.663 09:45.092 2
P62195 prueba 35:30.059 23:33.952 33:49.149 33:26.233 33:49.149 33:22.592 1
P37155 prueba 01:49.229 26:19.170 00:08.319 59:45.403 00:08.319 59:41.762 1
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